CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                  Bình Thuận, ngày … tháng …  năm 2022
     ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
          “Tiếng hát Công nhân lao động Bình Thuận” lần I năm 2022

   Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi.

Họ và tên: ..........................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: ..............................Giới tính:
........................................
Địa chỉ thường trú:
.........................................
Số CCCD (CMND):
.........................................
Nơi công tác (hoặc học tập): .............................................................................

Email: ..........................................Điện thoại:...................................................
Sau khi nghiên cứu Kế hoạch……/KHLT-SVHTTDL-LĐLĐ ngày…./4/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Liên đoàn Lao động tỉnh về việc Tổ chức Hội thi “Tiếng hát Công nhân lao động Bình Thuận”, lần I năm 2022.

Tôi xin cam kết:
1. Tuyệt đối chấp hành những quy định của Hội thi “Tiếng hát Công nhân lao động Bình Thuận”, lần I năm 2022.
2. Chấp hành mọi quyết định, quy định của Ban Tổ chức trong suốt quá trình tham gia Hội thi “Tiếng hát Công nhân lao động Bình Thuận” lần I năm 2022.

Xin trân trọng cảm ơn!
     XÁC NHẬN                                                NGƯỜI ĐĂNG KÝ
    CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ                                          (ký và ghi rõ họ tên)

ảnh 4x6